
 

 

от «28» марта 2025г.                                                                                          № 25 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

МБОУ «СОШ №2» пос. Белиджи за 2024 год 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №2» пос. 

Белиджи  (МБОУ «СОШ №2» пос. Белиджи) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «СОШ №2» пос. Белиджи 

за 2024 год (приложение к приказу). 

2. Вагнер Е.С. в срок до 30.03.2025г. опубликовать отчет, указанный в пункте 1 

настоящего приказа, на сайте школы в подразделе «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации». 

3. Бабаевой Г.А.  в срок до 28.03.2022г. направить отчет, указанный в пункте 1 

настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и сопроводительным письмом. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «СОШ №2» пос. 

Белиджи             
                              _________/Агабекова А.З. 

Заместитель директора по УВР                                    __________/Бабаева Г.А 

Оператор ЭВМ                                                               __________/Вагнер Е.С. 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» пос. БЕЛИДЖИ 
368615 Дербентский район, поселок Белиджи пер.1-ый Заводской №1 

Эл.почта: mbou_p_belidzhi2@e-dag.ru  Тел. 8(928)8363357 

Реквизиты школы: л/с:20036690430   р/с: 40701810500001000019 ИНН: 0512011781 КПП: 05201001 БИК: 048209001 БАНК: ГРКЦ 

НБ РД БАНКА РОССИИ Г. МАХАЧКАЛА 

Документ подписан электронной подписью
Владелец: Агабекова Анжелика Зухрабовна 
Должность: Директор 
Организация: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ПОС. БЕЛИДЖИ 
ИНН: 054269960447 
Серийный номер: 00C6BFB3DDDB05661DBF64F6BE4D7A4067 
Срок действия сертификата: c 24.04.2024 по 18.07.2025 





 


 


от «28» марта 2025г.                                                                                          № 25 


Об утверждении отчета о результатах самообследования 


МБОУ «СОШ №2» пос. Белиджи за 2024 год 


В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-


ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в муниципальном бюджетном 


общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №2» пос. 


Белиджи  (МБОУ «СОШ №2» пос. Белиджи) 


ПРИКАЗЫВАЮ: 


1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «СОШ №2» пос. Белиджи 


за 2024 год (приложение к приказу). 


2. Вагнер Е.С. в срок до 30.03.2025г. опубликовать отчет, указанный в пункте 1 


настоящего приказа, на сайте школы в подразделе «Документы» раздела «Сведения об 


образовательной организации». 


3. Бабаевой Г.А.  в срок до 28.03.2022г. направить отчет, указанный в пункте 1 


настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и сопроводительным письмом. 


4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 


Директор МБОУ «СОШ №2» пос. 


Белиджи             
                              _________/Агабекова А.З. 


Заместитель директора по УВР                                    __________/Бабаева Г.А 


Оператор ЭВМ                                                               __________/Вагнер Е.С. 


 


РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  


«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» пос. БЕЛИДЖИ 
368615 Дербентский район, поселок Белиджи пер.1-ый Заводской №1 


Эл.почта: mbou_p_belidzhi2@e-dag.ru  Тел. 8(928)8363357 


Реквизиты школы: л/с:20036690430   р/с: 40701810500001000019 ИНН: 0512011781 КПП: 05201001 БИК: 048209001 БАНК: ГРКЦ 


НБ РД БАНКА РОССИИ Г. МАХАЧКАЛА 





